
 
 

 

 
 
 
 
Smečno 20.–23. července 2023  

                                      MÁ ma  a  táTA   

                                                                                   prodloužený víkend pro rodiče                                                             
 
 

 „Nejdůležitější věc, kterou může otec udělat pro své děti, je milovat jejich mámu.“ 
„Nejdůležitější věc, kterou může matka udělat pro své děti, je milovat jejich tátu.“ 

 
 
Milí rodičové, 
 
naše  neziskovka  se  dlouhodobě  zabývá  vzděláváním  slabozrakých  a  nevidomých  dětí,  ale  také 
podporou celých rodin. Některé programy Asociace bývají zaměřeny na děti samotné, jiné na celé 
rodiny, další na vzdělávání (pedagogů i rodičů). 
 
Rodičovství  klade na  každý pár mimořádné nároky,  o  to  spíše, mají‐li  dítě  či  děti  s mimořádnými 
potřebami. Rodiče si zaslouží nějaký ten čas pro sebe navzájem, což se bohatě vrátí jak dospělým, 
tak i dětem. Připravili jsme tentokráte setkání pro rodičovské páry, které chtějí prohloubit, obnovit 
svůj partnerský vztah, nebo si jen tak spolu odpočinout a nabrat dost sil do dalších společných dní. 
A při  tom  mít  čas  jeden  pro  druhého  bez  dětí,  nemuset  nic  řešit  a zařizovat,  nemuset  vařit, 
nakupovat,  ani  uklízet.  Naopak  získat  prostor  pro  znovuobjevování  vzájemné  zamilovanosti,  pro 
vnitřní  pohodu  a pro  příjemné  partnerské  vztahy,  pro  učení  a osvojování  si  dobré  partnerské 
komunikace, vzájemné sdílení, respekt a lásku. 
 
Našli  jsme  pro  toto  mimořádné  setkání  krásný  objekt,  v němž  bude  pro  každý  pár  připraven 
pokojíček,  zajištěno  je  také  celodenní  stravování.  Jedná  se  o  Dům  rodin  ve  Smečně, 
www.penziondumrodin.cz. Začínat budeme čtvrteční společnou večeří, končit nedělním obědem.  
 
V tuto chvíli se snažíme zajistit akci co nejlépe tak, aby pro Vás byla finančně dostupná. Dům rodin 
nám s cenou vychází vstříc, nepředpokládáme proto, že finální částka by mohla být pro kohokoliv 
překážkou.  Počet  míst  je  omezen  –  proto,  uvažujete‐li  o účasti,  neváhejte  a co  nejdříve  pošlete 
přihlášku.  
 
Kritériem  pro  účast  je  jen  a pouze  chuť  užít  si  v páru  společný  čas  a otevřenost  k nahlédnutí  do 
svého  partnerského  vztahu.  Tedy  přijet  může  kterýkoliv  rodičovský  pár,  ať  má  doma  děti 
jakéhokoliv věku. 
 
Po  celou  dobu  těchto  pro  Vás  výjimečných  dní  Vás  budou  provázet  pároví  terapeuti Mgr. Lucie 
Kašová a PhDr.  Tomáš Komárek. O příjemný pobyt pro Vás  se postará a případné dotazy  zodpoví 
Terezie Kochová, khk.asociace@gmail.com, 728 94 55 37. 



 
 

 

 
Smečno 20.–23. července 2023  

                                      MÁ ma  a  táTA   

                                                                                   prodloužený víkend pro rodiče                                                             
 

  Závazná přihláška   
 
 

MÁ ma   
 

Jméno a příjmení:  
 
 

Telefon:                                            
 

Trvalé bydliště, vč. PSČ: 
 
 

Datum narození:  
 

E‐mail:           
 
 

Číslo OP:  Podpis: 

Případné dietetické požadavky: 
 
 

táTA 
 

Jméno a příjmení:  
 
 

Telefon:                                            
 

Trvalé bydliště, vč. PSČ: 
 
 

Datum narození:  
 

E‐mail:           
 
 

Číslo OP:  Podpis: 

Případné dietetické požadavky: 
 
 

DĚTI  (které zůstanou doma :‐) 
 

Jména a data narození:  
 
 
 

 
Podpisem se účastník přihlašuje závazně na pobyt a bere na vědomí, že hromadné pojištění pořadatelé 
nezajišťují (případní zájemci se pojistí sami). 
 
Přihlášku vytiskněte, vyplňte,  pořiďte scan či foto a pošlete jako přílohu mailu na khk.asociace@gmail.com. 
 


